
 

平成３０年９月吉日 

高松・東讃地区登録チーム 

代表者・チーム連絡責任者 殿 

 

高松市サッカー協会 

会長 住 谷 幸 伸 

 

キッズ（Ｕ－６）サッカーフェスティバル２０１８ｉｎたかまつ＆とうさん 

開 催 の ご 案 内 

 

 

拝啓 初秋の候、貴チームにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は当協会の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、来る１０月８日に東部運動公園サッカー場（人工芝）において、６歳以下の年長年中

の幼児を対象にサッカーゲームやボールを使ったアトラクションを中心としたフェスティバル

を下記のとおり開催いたします。このフェスティバルは、より多くの子供たちがボールをける

楽しみを身近に味わえる機会を提供し、キッズサッカーの浸透に努めるとともに芝生のうえで

スポーツの楽しさを体験してもらうことを目的に開催するものです。 

以上の趣旨をご理解のうえ、貴チームからの参加申込みをお待ちしております。 

 

なお、平成２７年度より地区内の幼稚園・保育所への案内は行わず、チームにて近隣の幼稚

園・保育所等に声掛けをしていただくことで、より多くの幼児に参加していただくこととして

おります。何卒ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

1. 開催日  平成３０年１０月８日（月曜日・祝日） 

2. 開催場所  東部運動公園第１サッカー場（人工芝）高松市高松町１３４７－１ 

3. 主催  （一社）香川県サッカー協会 

4. 主管  高松市サッカー協会 

5. 募集チーム数 ３０チーム（３００人） 

6. 参加費  無料 

7. 応募資格  高松地区・小豆島地区、および東讃地区のサッカーチームが引率す

る６歳以下（小学生を除く）の６～１２人で構成されたチーム（男

女は問わない） 

8. 申込方法 下記事務局までメールにて受け付ける。 

締め切りは９月２１日（金）必着とする。 

9. その他 当日の模様は、キッズサッカーの記事として新聞等でＰＲする場合

がある。 

 

 
【お問合せ】  高松市サッカー協会キッズ事務局 090-5279-5006（岸本） 

【参加申込】         〃        hase.trn4611@hi.enjoy.ne.jp（長谷山） 


